
T

. ■

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu
autorského dozoru pro stavbu Rekonstrukce ulice Benešova

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Název akce: Rekonstrukce ulice Benešova

Č. smlouvy objednatele: 5617051794 (ORG 4267)

Č. smlouvy zhotovitele: 7068/MP

Smluvní strany:

Objednatel:
Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spo
jení:
Číslo účtu:

primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brnoměsto, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785

Pověřena podpisem této smlouvy:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Br
na, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno 
Štýřice, zastoupená:

generálním ředitelem
Pověření pracovníci:

technický ředitel

vedoucí střediska RIS

Zhotovitel:
Společnost „METROPROJEKT + PK OSSENDORF  Rekonstrukce ul. Benešova"

Společník 1

METROPROJEKT Praha a.s.

Zastoupený: , předseda představenstva

místopředseda představenstva

Se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2 Nové Město

IČO: 45271895

DIČ: CZ45271895

1/5



7068/MP, dodatek č. i

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.
zn. oddíl B, vložka 1418

Bankovní spojení:

Číslo Účtu:

Kontaktní osoba: ve věcech technických

Telefon:

Fax:

Email:

a

Společník 2

PK OSSENDORF s.r.o.

Zastoupený: , jednatel společnosti

ednatel společnosti

Se sídlem: Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno

IČO: 25564901

DIČ: CZ25564901

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.
oddíl C, vložka 33954

Smluvní strany se dohodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku

dodatek č. 1

kterým se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy o zpracování projektové
dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Rekonstrukce ulice Benešova, č. smlouvy
objednatele 5617051794 (ORG 4267), číslo smlouvy zhotovitele 7068/MP uzavřené dne 28.3.2017
(dále jen „smlouva")

I.

PREAMBULE

Tento smluvní dodatek č. 1 se uzavírá z níže uvedených důvodů.
V rámci zpracování a projednání projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, došlo k doda
tečnému požadavku správců trubních sítí (vodovody, kanalizace a plyn) na kompletní výměnu
těchto sítí z důvodu jejich končící životnosti (v horizontu 10 let). Tento požadavek byl vznesen zá
stupci provozovatelů těchto sítí (Brněnské komunikace a.s. a GasNet s.r.o., člen skupiny Innogy)
na výrobním výboru dne 7. 9. 2017.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

2/5



1

7068/MP, dodatek č. 1

V. Doba plnění

Ol. V. Doba plnění, odst. V.1.2. smlouvy se nahrazuje takto:

.2.
idání DUR Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je před dokončením Části plnění DUR povinen 

idat DUR pro jednotlivé etapy Stavby Objednateli k připomínkám do 30.5.2018, 
jednatel předá zpět Zhotoviteli DUR pro jednotlivé etapy Stavby včetně připomínek nejpozději 
2 týdnů od jejího obdržení. Zhotovitel vypořádá obdržené připomínky a předá Objednateli verzi 
R pro jednotlivé etapy Stavby nejpozději do 2 týdnů od obdržení DUR pro jednotlivé etapy 

ivby s připomínkami Objednatele a odešle DUR pro jednotlivé etapy Stavby k vyjádření všem 

čeným orgánům nejpozději do 30.6.2018.

-I. VII. Cena za dílo, odst. VII.1., VII.2., VII.3. smlouvy se nahrazují takto:

Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části zajištění podkladů pro ÚR Zhotovitelem dle 

této smlouvy je sjednána ve výší: 
etapa 1. - přednádražní prostor

1

cena bez DPH činí......................
cena víceprací bez DPH činí....
etapa 2. - ui. Benešova - triangl

1 276 000,- Kč, 
..371 800,-Kč,

cena bez DPH činí................
cena víceprací bez DPH činí 
etapa 3. - ul. Benešova - autobusové nádraží

1 276 000,- Kč, 
... 371 800,- Kč,

cena bez DPH činí....................
cena víceprací bez DPH činí... 
etapa 4. - Malinovské náměstí

840 000,- Kč, 
371 800,- Kč,

cena bez DPH činí................
cena víceprací bez DPH činí

2 988 000,- Kč, 
... 371 900,- Kč,

cena celkem bez víceprací bez DPH činí.
cena víceprací bez DPH činí.....................
cena celkem bez DPH činí.........................
DPH činí .....................................

6 380 000,- Kč, 
1 487 300,- Kč,
7 867 300,- Kč, 
1 652 133,-Kč,

cena celkem s DPH činí 9 519 433,-Kč.

2 Cena za poskytnutí Části plnění DSP Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši: 
etapa 1. - přednádražní prostor
cena bez DPH činí......................
cena víceprací bez DPH činí....
etapa 2. - ul. Benešova - triangl
cena bez DPH činí......................
cena víceprací bez DPH činí....
etapa 3. - ul, Benešova - autobusové nádraží

840 000,- Kč, 
489 200,- Kč,

910 000,- Kč, 
489 200,- Kč,

cena bez DPH činí 680 000,- Kč,
^ ____________ : i______nm i í: — r Anr\ dftň i/i



7068/MP, dodatek č.

cena bez DPH činí................
cena víceprací bez DPH činí

1 770 000,- Kč, 
..489 400,- Kč,

cena celkem bez víceprací bez DPH činí.
cena víceprací bez DPH činí.............
cena celkem bez DPH činí
DPH činí............................. ........ ................

cena celkem s DPH činí

4 200 000,- Kč, 
1 957 000,- Kč,
6 157 000,- Kč, 
1 292 970,- Kč,

7 449 970,-Kč.

VII.3 Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši: 
etapa 1, - přednádražní prostor
cena bez DPH činí.....................
cena víceprací bez DPH činí....
etapa 2. - uí, Benešova - triangl
cena bez DPH činí......................
cena víceprací bez DPH činí....
etapa 3, — ul. Benešova - autobusové nádraží
cena bez DPH činí.......
cena víceprací bez DPH činí... 
etapa 4. - Malinovské náměstí
cena bez DPH činí..................
cena víceprací bez DPH činí

500 000,- Kč, 
293 500,- Kč,

580 000,- Kč, 
293 500,- Kč,

430 000,- Kč, 
293 500,- Kč,

990 000,- Kč, 
293 700,- Kč,

cena celkem bez víceprací bez DPH činí
cena víceprací bez DPH činí
cena celkem bez DPH činí
DPH činí ........................

2 500 000,- Kč, 
1 174 200,-Kč,
3 674 200,- Kč, 
.. 771 582,- Kč,

4 445 782,- Kč.cena celkem s DPH činí

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek smlouvy je sepsán v 6 vyhotoveních. Čtyři vyhotovení smlouvy obdrží 
Objednatel, dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uverejnení v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smíuv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru 
smluv Objednatel.

4. Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména ustanovení § 9 odstavce 2 tohoto zákona)

1.

4/5



7068/MP, dodatek č. 1

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/167 dne 2.5.2018.

V Brně
za

B
í

V Praze dne 4.5.2018
za ZhotoviteleG

za METR a.s.

předseda představenst

za stat

u investičního
Magistrátu města Brna

vedoucí

za M PROJEKT Praha a.s.

místopředseda představenstva

NDORF s.r.o.
na zákiaděMné moci ze dne 28. 11. 2016
MET
jednají předseda před
stavenstva a místo
předseda představenstva

za PK

a.s., za kterou

•

S

5/5
j*



‘'I

0

V
V

tj*


